CemeHoBa MapuHa BukTtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

761/10/25 4Mno CemeHosa M.B.
762/10/25 4o CemeHoBa M.B.
763/10/25 4Mno CemeHosa M.B.
764/10/25 4Mno CemeHosa M.B.
765/10/25 4Mno CemeHosa M.B.
766/10/25 4YMNo CemeHoBa M.B.
767/10/25 4Mno CemeHosa M.B.
768/10/25 9|-|OQOBXT_|'FVI|E;TCTBO OUEHKM
769/10/25 4rno CemeHosa M.B.
770/10/25 ?ﬁgB;ﬁr:;TCTBO OUEHKM
771/10/25 PF?O(:)B;ZFVIIE;:I’CTBO OLEHKM
772/10/25 Pﬁc?B;ﬁF;;TCTBO OLEHKM
773/10/25 ﬂ-(l)(;)B;ﬁFVIIE;'I'CTBO OLEHKM
774/10/25 Pﬁé)B;ﬁFVIIE;:FCTBO OLEHKM
775/10/25 I(E)F?OOB;ZFVIIE;:I'CTBO OLEHKM
776/10/25 4Mno CemeHosa M.B.
777/11/25 4o CemeHoBa M.B.
778/11/25 4Mno CemeHosa M.B.
779/11/25 SJ'-lOOOBLAl\_lFVIIE;:FCTBO OUEHKM
780/11/25 OO0 "ArEHTCTBO OLEHKM

"HOBALNA"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

10.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

20.10.2025

17.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

13.11.2025

13.11.2025

11.11.2025

10.11.2025

CBepeHun

CemeHoBa MapuHa BukTopoBHa

006103

05.11.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KeapTupa

Hexwunoe
nometlleHne

Hexxunoe
nometleHne

KeapTupa

KomHaTa

Hexwunoe
nometleHune

Hexxunoe
nomelleHne

HeXwunble
nometleHunsa

Hexwunoe
nometlleHne

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHmne

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacTokK

Hexunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometlleHne

Hexxunoe
nometleHne

KBapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



781/11/25

782/11/25

783/11/25

784/11/25

785/11/25

786/12/25

787/12/25

789/12/25

790/12/25

791/12/25

792/12/25

4no CemeHoBa M.B.

Yro CemeHoBa M.B.

00O "ArEHTCTBO OLEHKW
"HOBALMNA"

00O "AreHTCTBO OLEHKN
"HOBALMNA"

4Yro CemeHoBa M.B.

00O "AreHTCTBO OLEHKW
"HOBAL A"

00O "AreEHTCTBO OLIEHKU
"HOBALNA"

4Mno CemeHoBa M.B.

4Mno CemeHoBa M.B.

4Yro CemeHoBa M.B.

00O "AreHTCTBO OLEHKWN
"HOBALNA"

17.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

09.12.2025

09.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

30.12.2025

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHune

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHne

KeapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometleHne

KomHaTa

Hexwunoe
nometleHune

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKNUMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Семенова Марина Викторовна

