

Семенова Марина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Семенова Марина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		006103			
Дата включения в реестр членов РОО		05.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
761/10/25	ЧПО Семенова М.В.	02.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
762/10/25	ЧПО Семенова М.В.	03.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
763/10/25	ЧПО Семенова М.В.	06.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
764/10/25	ЧПО Семенова М.В.	10.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
765/10/25	ЧПО Семенова М.В.	16.10.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
766/10/25	ЧПО Семенова М.В.	17.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
767/10/25	ЧПО Семенова М.В.	17.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
768/10/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	20.10.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
769/10/25	ЧПО Семенова М.В.	17.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
770/10/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	21.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
771/10/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	21.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
772/10/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	20.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
773/10/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	20.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
774/10/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	30.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
775/10/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	30.10.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
776/10/25	ЧПО Семенова М.В.	31.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
777/11/25	ЧПО Семенова М.В.	13.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
778/11/25	ЧПО Семенова М.В.	13.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
779/11/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	11.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
780/11/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	10.11.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

781/11/25	ЧПО Семенова М.В.	17.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
782/11/25	ЧПО Семенова М.В.	19.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
783/11/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	20.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
784/11/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	20.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
785/11/25	ЧПО Семенова М.В.	20.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
786/12/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	09.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
787/12/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	09.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
789/12/25	ЧПО Семенова М.В.	17.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
790/12/25	ЧПО Семенова М.В.	18.12.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
791/12/25	ЧПО Семенова М.В.	22.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
792/12/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	30.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости